上 海 建 桥 学 院 部 门 文 件

沪建科〔2010〕01号
关于公布上海建桥学院2009-2010学年科研成果统计
情况的通知
各系、部门：

为了进一步推动学校科研工作又好又快的向前发展，充分调动教师从事科研的积极性，现将2009-2010学年科研成果统计结果予于公布，请各系、部门单位认真分析和对照已取得的科研成果，找出差距和存在问题，继续抓好本系、部门科研工作，将下学年的科研工作做得更好。
附件： 1、2009-2010学年各系、部科研成果统计
       2、2009-2010学年教师科研成果统计

                                  上海建桥学院科研处

                               二○一○年九月二十九日
主题词：  科研  考核  通知

  上海建桥学科研处                       2010年12月29印发

（共印30份）

附件1：
	2009-2010学年各系、部科研成果统计

	系
	论文数
	专著数
	科研分

	文化传播系
	28
	1
	1551

	外语系
	13
	0
	456

	商贸系
	14
	0
	472.2

	艺术系
	17
	0
	368

	管理系
	1
	0
	20

	思政部
	9
	0
	300

	信息系
	14
	0
	390

	机电系
	8
	0
	512

	基础部
	9
	0
	338

	电子系
	1
	0
	11.2

[image: image1.emf]科研分

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

文化传播系 外语系 商贸系 艺术系 管理系 思政部 信息系 机电系 基础部 电子系

科研分

附件2：
	2009-2010学年教师科研成果统计

	系
	姓名
	职称
	论文分
	著作分
	项目分
	合计

	文化传播系
	张骏德
	正高
	180

	180

	高东
	副高
	140
	345

	485

	钱晓文
	副高
	60

	6
	66

	冯修文
	副高
	128

	10
	138

	徐磊
	副高
	80

	64
	144

	赵琳红
	中级
	188

	188

	莫玉羚
	中级
	24

	10
	34

	陈梅
	副高
	8

	8

	周红丰
	中级
	100

	6
	106

	沈慧萍
	中级
	60

	16
	76

	王晶红
	副高
	80

	80

	白皓
	初级
	20

	20

	曹茶香
	初级

	6
	6

	杨建涛
	中级

	0

	颜志刚
	正高

	0

	阿娜
	中级

	0

	卢宁
	副高

	0

	吴美
	初级

	0

	陈先元

	12

	12

	合计

	1543

	外语系
	陈列玮
	中级
	40

	40

	刘雪飞
	讲师
	120

	120

	任丽
	讲师
	20

	20

	于文华
	助教
	20

	6
	26

	王仲贻
	中级
	120

	120

	章虹
	助教
	20

	20

	刘岩
	讲师
	20

	20

	高蓓蓓
	助教

	6
	6

	金真
	讲师

	6
	6

	刘海洋
	助教

	6
	6

	蒋磊俊
	助教

	6
	6

	谭湘蓉
	讲师

	6
	6

	马晓彦
	中级

	0

	胡卫卫
	中级

	0

	陈大宝
	副高

	0

	朱万玉
	副高

	0

	王丹
	副高

	0

	李雷
	中级

	0

	倪岚
	中级

	0

	黄浩
	中级

	0

	王芸
	中级

	0

	裴由福
	初级

	0

	刘燕
	初级

	0

	王青海
	无

	0

	张鸿成
	副高

	0

	钱力奋
	副高

	0

	刘杰
	副高

	0

	方芝佩
	中级

	0

	王岚
	初级

	0

	张雪娜
	副高

	0

	黄雪珍
	副高

	0

	张慧芳
	副高

	0

	刘丽霞
	中级
	20

	20

	陈永明
	中级

	0

	翟秋霞
	无

	0

	周玉凤
	副高

	0

	蒋家平
	副高

	0

	王海燕
	中级

	0

	丁一宁
	中级

	0

	林松
	中级

	0

	张艳春
	初级

	0

	刘研
	初级

	0

	盛慧晓
	无

	0

	 余斐君
	无

	0

	胡雪梅
	无

	0

	左飚
	正高

	0

	孙文抗
	正高

	0

	合计

	456

	商贸系
	周蓓蓓
	中级
	120

	10
	130

	李人晴
	中级
	138.2

	10
	148.2

	胡玉婷
	中级

	6
	6

	包海飞
	初级

	6
	6

	郝迎金
	初级

	6
	6

	江红宁
	中级

	6
	6

	吴晓惠
	中级

	6
	6

	尹卫华
	中级
	8

	6
	14

	周英芬
	副教授
	84

	84

	张润兴
	副教授

	6
	6

	谭红琳
	中级

	0

	张森森
	初级

	0

	王学峰
	正高

	0

	李曼
	中级

	0

	黄毅
	无

	0

	杨坚争
	正高

	0

	郭薇
	中级
	20

	20

	杨崇礼
	副高

	0

	赖碧云
	中级

	0

	李翼
	无

	0

	李念祖
	正高

	0

	孙兴华
	无

	0

	石静
	中级

	0

	刘爱香
	副高

	0

	印浩
	副高

	0

	郭大宁
	正高

	0

	合计

	432.2

	艺术系
	董景寰
	副高
	20

	20

	马云霞
	中级
	60

	60

	葛洪波
	中级
	68

	6
	74

	范瑾
	初级
	20

	20

	汝静静
	初级

	6
	6

	鄢霞
	初级
	20

	20

	汤美娜
	初级
	20

	6
	26

	王霞
	初级
	20

	6
	26

	庄艳
	中级

	0

	敖诺
	中级

	0

	潘苏水
	中级

	0

	徐峰
	中级

	0

	郭守国
	正高

	0

	陈征
	中级

	0

	干大川
	正高

	0

	杜广鹏
	中级

	0

	赵靖娜
	初级

	0

	钱雪雯
	无

	0

	施吉桢
	无

	0

	郗金标
	正高

	0

	尚晓倩
	中级
	8

	8

	崔旋
	初级
	12

	12

	王瑛
	中级

	0

	叶明伟
	初级

	0

	杨彦懿
	初级

	0

	徐巍
	初级

	0

	魏巍峰
	无

	0

	陈令长
	副高

	0

	陈劲
	初级

	0

	赵静
	初级

	0

	徐艳金
	中级

	0

	董斐然
	中级

	0

	王瑞莉
	中级

	0

	李艳松
	中级
	12

	12

	金晓磊
	无

	0

	范亮
	初级
	20

	20

	徐喆
	初级

	0

	孙鹏
	无

	0

	严忠林
	副高

	0

	孙勇
	副高

	0

	王峙清
	无

	0

	蔡燕婕
	无

	0

	刘昭如
	正高

	0

	合计

	304

	管理系
	申莉
	初级
	20

	20

	余炳炎
	正高

	0

	富丹江
	副高

	0

	杨玲
	中级

	0

	华玉
	中级

	0

	盛蕾
	中级

	0

	孙琴
	初级

	0

	顾志荣
	副高

	0

	戴月仙
	副高

	0

	翁亚平
	副高

	0

	陶根根
	副高

	0

	张迎春
	中级

	0

	杨晓燕
	中级

	0

	合计

	20

	思政部
	史玉华
	副高
	20

	6
	26

	杜秀玲
	副高
	60

	6
	66

	李铁华
	中级
	160

	36
	196

	宋艳华
	中级
	12
	0
	0
	12

	合计

	300

	信息系
	余莉
	中级
	20

	6
	26

	杨晓芳
	副高
	20

	20

	 李玮莹
	中级
	72

	72

	张娜娜
	中级
	20

	20

	毛霄萌
	初级
	20

	24

	谷伟
	中级

	6
	6

	郝振华
	初级

	6
	6

	矫桂娥
	中级

	6
	6

	蒋中云
	中级
	20

	10
	30

	朱丽娟
	中级
	8

	8

	徐布克
	正高
	12

	12

	陈莲君
	中级

	0

	黄勇
	正高

	0

	徐国定
	正高

	0

	巢爱棠
	副高

	0

	徐安东
	副高

	0

	张慰兮
	正高

	0

	丁纪凯
	正高

	0

	刘锦高
	正高

	0

	合计

	230

	机电系
	罗中华
	正高

	102.4
	102.4

	李显荣
	正高

	6.4
	6.4

	夏雨
	副高
	96

	10
	106

	王丽萍
	副高
	20

	10
	30

	孙建华
	中级

	10
	10

	马良河
	副高
	120

	120

	郭华
	中级
	20

	20

	蒋忠理
	副高

	0

	李中年
	正高

	0

	吴元生
	副高

	0

	李恩光
	副高

	0

	李世基
	正高

	0

	合计

	394.8

	基础部
	段继红
	正高
	152

	152

	李建国
	副高
	20

	20

	刘丹宁
	副高
	12

	36
	48

	董鸽
	中级
	36

	36

	陈丹梅
	初级

	6
	6

	李生文
	正高

	0

	袁凌云
	副高

	0

	邵婉鸣
	副高

	0

	倪仲贤
	中级

	0

	顾玉恒
	中级

	0

	马亮
	初级
	12

	12

	刘彬
	初级
	8

	8

	岳志强
	初级

	0

	韩炜
	初级

	0

	钟涛
	初级

	0

	卢贤中
	正高

	0

	张铮扬
	副高

	0

	陈祖德
	正高

	0

	合计

	282

	电子系
	张秋香
	中级
	5.2

	5.2

	闻彬
	中级

	0

	崔葛瑾
	副高

	0

	陈虹
	初级

	0

	许玉娥
	初级

	6
	6

	夏义本
	正高

	0

	吴庆彪
	正高

	0

	合计

	11.2